[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_01.03.2022 г. _                                                                                               №_69/П_
город Великие Луки

О проведении городского этапа
Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021-2022 учебный год и Положением о Всероссийском конкурсе юных чтецов «Живая классика»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 04 марта 2022 года с 12.00 (по графику) городской этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» на базе МБУДО ДДТ (ул. Первомайская, д. 2).
 2. Руководителям образовательных учреждений направить обучающихся для участия в конкурсе и руководителя для сопровождения детей в соответствии с поданными заявками.
3. Ответственность за организацию и проведение мероприятия возложить на Зернову Т.А., директора МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования                                                      Т.О. Лозницкая

Приложение.
График прослушивания муниципального этапа
 Международного конкурса чтецов «Живая классика -2022»

12.00 – Решетова Александра МБОУ Лицей №10
12.05 – Решетов Михаил МБОУ Лицей №10
12.10 – Кузнецова Мария МБОУ Лицей №10
12.15 – Тягунова София МБОУ СОШ №17
12.20 – Козлова Виктория МБОУ СОШ №17
12.25 – Зараев Макар МБОУ СОШ №13
12.30 – Тишков Гордей МБОУ СОШ №13
12.35 – Скорб Екатерина МБОУ СОШ №13
12.40 – Викторова Виктория МБОУ Гимназия
12.45 – Леонтьева Кристина МБОУ Гимназия
12.50 – Михайлова Полина МБОУ Гимназия
12.55 – Синицкий Михаил МАОУ «Лицей №11»
13.00 – Тарасова Дарья МАОУ «Лицей№11»
13.05 – Панфилова Мария МАОУ «Лицей №11»
13.10 – Орлова Екатерина МБОУ СОШ №2